
入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 27 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成30年度 可児市内下水道管路施設硫化水素調査業務

落 札 業 者
玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市 全域

契 約 締 結 日 平成30年12月27日

履 行 期 間 平成30年12月27日 ～ 平成31年 3月27日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年12月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥7,452,000

¥552,000

¥8,467,200

¥7,840,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 下水道部門

上流マンホール目視点検 一式
下流マンホール目視点検および硫化水素調査 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）ＮＪＳ 岐阜出張所

2 （株）日水コン 岐阜事務所

3 日本水工設計（株）岐阜事務所

4 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

5 (株)中央設計技術研究所 東海支店

6 （株）パスコ 岐阜支店

7 （株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

8 （株）東京設計事務所 岐阜事務所

9

10

11

12

13

14

15

¥7,840,000

¥7,840,000

¥7,840,000

¥6,900,000    落    札

¥7,840,000

¥7,840,000

辞退                                               

¥7,840,000

－

   



入　札　調　書

契約番号 3 - 370
平成30年度 各小中学校体育器具及
び遊具安全点検業務

件 名
入札年月日 平成30年12月20日

期 間 平成30年12月27日から

平成31年 3月27日まで
落 札 金 額         \918,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部パークシステム（株）
770

      \1,488,000                                 

(株)東海遊具製作所
1457

      \1,000,000                                 

（有）中央体育器具製作所
3037

        \850,000                 落  札                 

（株）コトブキ　名古屋支店
3286

                                                辞 退

クレオ㈱
6453

      \1,050,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 101
平成30年度 改造量水器(小口径）
購入その2

件 名
入札年月日 平成30年12月20日

期 間 平成30年12月27日から

平成31年 3月15日まで
落 札 金 額       \3,722,760

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

愛知時計電機（株）　名古屋支店
1589

      \4,809,000                                 

東洋計器（株）　名古屋支店
2920

      \5,502,000                                 

アズビル金門(株)　名古屋支店
2935

      \5,868,000                                 

（株）ニッコク　名古屋支店
2951

      \3,494,600                                 

柏原計器工業（株）
3231

      \3,447,000                 落  札                 

（株）阪神計器製作所　西宮支店
7362

      \3,497,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 102
平成３０年度マイクロソフトオフ
ィスライセンス購入

件 名
入札年月日 平成30年12月20日

期 間 平成30年12月27日から

平成31年 1月31日まで
落 札 金 額         \915,494

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

        \882,000                                 

（株）甲山製作所
2866

                                                辞 退

（株）フューチャーイン　岐阜営
業所2878

        \847,680                 落  札                 

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

        \960,000                                 

ハセテック工業（株）
6965

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

        \934,400                                 



入 札 調 書

件 名 平成30年度 可児市庁舎駐車場交
通誘導業務

契約番号 3 - 368

入札年月日 平成30年12月20日

期 間 平成30年12月27日 から

平成31年 3月15日 まで
落 札 金 額               不落

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

761

    2998

    7292

    7608

    8407

    8746

中部日本警備保障(株)

辞   退

東濃建物管理（株）

¥599,000         ¥560,000

（株) 陣屋工業

¥750,000      辞   退

㈱ファースト

¥700,000      辞   退

（株）大優警備保障

辞   退

（株）東陽総合警備保障

¥640,000      辞   退


